
Pakalpojuma 

kods
Pakalpojuma nosaukums

Pakalpojuma 

cena, EUR 

1.1
Ķirurģiskās specialitātes ārsta (ķirurgs, urologs, traumatologs, ginekologs, anesteziologs) pirmreizēja 

konsultācija
35,00

1.2 Internās medicīnas specialitātes (kardiologs, terapeits, neirologs, pediatrs) ārsta pirmreizēja konsultācija 37,00

1.3 Pirmreizēja otolaringologa konsultācija 35,00

1.4 Pirmreizēja otolaringologa konsultācija bērnam 25,00

2 Atkārtota Ķirurģiskās specialitātes vai Internās medicīnas specialitātes ārsta konsultācija 25,00

2.1 Atkārtota ārsta – otolaringologa konsultācija (1 mēneša laikā) 25,00

2.2 Atkārtota ārsta – otolaringologa konsultācija bērnam (1 mēneša laikā) 20,00

01029 Vecmātes veikta pirmreizēja vai atkārtota grūtnieces vai nedēļnieces apskate/konsultācija 20,00

Pakalpojuma 

kods
Pakalpojuma nosaukums

Pakalpojuma 

cena, EUR 

40003 Asins ņemšana ar slēgtu sistēmu vienā stobriņā 6,00

40004 Asins ņemšana ar slēgtu sistēmu divos stobriņos 7,00

40005 Asins ņemšana ar slēgtu sistēmu trijos stobriņos 8,00

70906 Injekcija zemādā, ādā, muskulī, zemgļotādā 6,00

70907 Injekcija vēnā 8,00

60.1 I/V medikamenta ievade 11,00

3015
Ģipša longetes, aptverot divas lielās locītavas (pleca, elkoņa, plaukstas, ceļa, pēdas) vai pagaidu pārsēja 

uzlikšana lūzuma gadījumā
20,00

3019
Pēdas un pēdas locītavas imobilizācija ar ģipša longetēm pie apakšstilba kaulu distālās 1/3 lūzuma vai citas 

patoloģijas pēdas locītavas rajonā (piem. saišu sastiepumi)
25,00

3035 Cirkulāra ģipša pārsēja (tutora) noņemšana vienai locītavai 8,00

3041 Ģipša pārsēja noņemšana (longetes vai šinas) 4,00

3180 Locītavas punkcija (Elkoņa vai ceļa) 19,00

3184 Vēdera dobuma punkcija 22,00

3 Kuņģa skalošana ar zondi 9,00

06003 Elektrokardiogrammas ar 12 novadījumiem pieraksts 4,00

06004 Elektrokardiogrammas ar 12 novadījumiem apraksts 6,00

20013 Brūces primārā apdare, tualete; dzīstošu brūču pārsiešana 12,00

20014 Brūču primārā ķirurģiskā apdare, ieskaitot izgriešanu un noslēgšanu 30,00

20015 Diegu vai klamburu izņemšana no brūcēm vienā vai vairākās apmeklējumu reizēs 7,00

20019 Ligatūras, svešķermeņa, kas redzams brūcē, izņemšana (bez papildus griezuma) 14,00

20028 Lielas, nedzīstošas brūces apdare, tualete, pārsiešana un/vai nekrožu izgriešana (ambulatori) 31,00

20030 Zāļu ievadīšana, dobumu skalošana abscesa un strutojošu brūču gadījumā, drenas maiņa 11,00

APSTIPRINU

SIA “Jelgavas pilsētas slimnīca”

Valdes loceklis

_____________________K.Smilga

______.______. 2023

Spēkā no 15.11.2022.

Ar pēdējiem grozījumiem no  01.11.2023

SIA "JELGAVAS PILSĒTAS SLIMNĪCA" MAKSAS PAKALPOJUMU CENRĀDIS

ĀRSTU SPECIĀLISTU KONSULTĀCIJAS

VESELĪBAS APRŪPES PAKALPOJUMI



Pakalpojuma 

kods
Pakalpojuma nosaukums

Pakalpojuma 

cena, EUR 

20044 Virspusēja incīzija ar / bez drenāžu ( furunkuls, karbunkuls, panarīcijs, flegmona, mastīti ) 42,00

20060
Lokāla labdabīga ādas un zemādas veidojuma ekstirpācija, virspusējo audu (ādas, zemādas) biopsija 

ambulatori
51,00

20070 Rokas vai kājas pirksta naga trepanācija vai rezekcija 20,00

20071 Kājas vai rokas pirksta naga ablācija ar daļēju vai pilnīgu naga saknes iznīcināšanu 39,00

20073 Kaula un cīpslas maksts, panarīciju atvēršana, ieskaitot drenāžu, plaukstas flegmonas atvēršana 47,00

08143 Klizma 11,00

19015 Urīnpūšļa katetrizācija bez vienreizlietojamā katetra vērtības 5,00

19016 Urīnpūšļa katetrizācija ar vienreizlietojamā katetra vērtību 7,00

19017
Pastāvīga katetra ielikšana, urīnpūšļa katetrizācija ar skalošanu, medikamentu instilāciju un/vai asins 

sarecējumu izskalošanu
16,00

19018 Urīnpūšļa skalošana un/vai instilācija, ielikta pastāvīga katetra gadījumā 7,00

87 Ērces izņemšana 8,00

Pakalpojuma 

kods
Pakalpojuma nosaukums

Pakalpojuma 

cena, EUR 

50509 Galvas, deguma blakusdobuma vai kakla mīksto audu CT bez kontrastēšanas 84,00

50509K Galvas, deguma blakusdobuma vai kakla mīksto audu CT ar kontrastēšanu 168,00

50515 Krūšu kurvja CT bez kontrastēšanas 97,00

50515K Krūšu kurvja CT ar kontrastēšanu  (1 fāze) 225,00

50515-1K Krūšu kurvja CT ar kontrastēšanu  (2 fāzes) 293,00

50521 Vēdera dobuma, mazā iegurņa CT bez kontrastēšanas 99,00

50521K Vēdera dobuma, mazā iegurņa CT ar kontrastēšanu (2 fāzes) 315,00

50521-1K Vēdera dobuma, mazā iegurņa CT ar kontrastēšanu (3 fāzes) 399,00

50529 Mugurkaula vienas daļas (3 skriemeļi) CT bez kontrastēšanas 112,00

50529K Mugurkaula vienas daļas (3 skriemeļi) CT ar kontrastēšanu 189,00

50531 Ekstremitāšu un locītavu CT bez kontrastēšanas (vienai daļai) 100,00

50531K Ekstremitāšu un locītavu CT ar kontrastēšanu (vienai daļai) 183,00

50529KA Mugurkaula kakla daļas CT bez kontrastēšanas 134,00

50529KR Mugurkaula krūšu daļas CT bez kontrastēšanas 155,00

50529JO Mugurkaula jostas daļas CT bez kontrastēšanas 98,00

50515PL.V Plaušu un vēdera CT bez kontrastēšanas 151,00

50515PL.VK Plaušu un vēdera CT ar kontrastēšanu 547,00

50540GA.KA.K CT angio galva + kakls ar kontrastēšanu 184,00

50540KAJ.K CT angio kājas ar kontrastēšanu 210,00

Pakalpojuma 

kods
Pakalpojuma nosaukums

Pakalpojuma 

cena, EUR 

50696 Uropoētiskās sistēmas ultrasonogrāfija 30,00

50713 Vairogdziedzera ultrasonogrāfija 35,00

50717 Vaginālā ultrasonogrāfija 40,00

50723 Sēklinieku ultrasonogrāfija + pleiras dobums 40,00

50714 Krūšu dziedzeru ultrasonogrāfija 40,00

50734 Siekalu dziedzeru ultrasonogrāfija 30,00

50700 Abdominālā ultrasonogrāfija 35,00

50697 Muskuloskeletālā ultrasonogrāfija 40,00

50697.1 Simetriska pāra locītavu ultrasonogrāfija 55,00

DIAGNOSTIKAS PAKALPOJUMI

DATORTOMOGRĀFISKIE IZMEKLĒJUMI

ULTRASONOGRĀFISKIE IZMEKLĒJUMI



Pakalpojuma 

kods
Pakalpojuma nosaukums

Pakalpojuma 

cena, EUR 

50012 Rentgenogrāfijas izmeklējums vienā projekcijā 13,00

50013 Rentgenogrāfijas izmeklējums divās projekcijās 19,00

50014 Rentgenogrāfijas izmeklējumi 3–4 projekcijās 28,00

50027 Rentgenogrāfijas izmeklējumi 5 un vairāk projekcijās 38,00

Pakalpojuma 

kods
Pakalpojuma nosaukums

Pakalpojuma 

cena, EUR 

50096 Mamogrāfija (abām krūtīm, katrai divās projekcijās) 24,00

50096.1 Mamogrāfija ar tomosintēzi 39,00

Pakalpojuma 

kods
Pakalpojuma nosaukums

Pakalpojuma 

cena, EUR 

6021 Veloergometrijas slodzes tests 30,00

06003 Elektrokardiogrammas ar 12 novadījumiem pieraksts 4,00

06004 Elektrokardiogrammas ar 12 novadījumiem apraksts 6,00

06033 Ehokardiogrāfija ar doplerogrāfiju 55,00

06015 Holtera monitorēšana no 18  līdz 24 stundām 40,00

Pakalpojuma 

kods
Pakalpojuma nosaukums

Pakalpojuma 

cena, EUR 

08058 Gastroskopija un/vai parciāla duodenoskopija bez parauga ekscīzijas un/vai punkcijas 62,00

8060 Ezofagoskopija, ieskaitot parauga ekscīziju un/vai punkciju 53,00

8061 Gastroskopija un/vai parciāla duodenoskopija ar parauga ekscīziju un/vai punkciju un ureāzes norādīšanu 72,00

8062 Neatliekamā ezofagoskopija un/vai gastroskopija un/vai parciālā duodenoskopija 146,00

8071 Svešķermeņa izņemšana no barības vada, kuņģa, divpadsmitpirkstu zarnas 131,00

8111 Sigmoidoskopija ar elastīgiem instrumentiem, ieskaitot rektoskopiju 61,00

8112 Resnās zarnas izmeklēšana ar elastīgiem instrumentiem, ieskaitot rektoskopiju līdz liesas leņķim 84,00

8113
Resnās zarnas izmeklēšana ar elastīgiem endoskopiem, ieskaitot rektoskopiju un sigmoidoskopiju, parauga 

ekscīziju un/vai punkciju
161,00

8114

Piemaksa manipulācijām 08060, 08061, 08062, 08063, 08110, 08111, 08112, 08113 par līdz divu gļotādas 

paraugu ņemšanu sakarā ar polipu izgriešanu un/vai mezglu biopsijām, lietojot augstfrekvences 

elektroinstrumentu

64,00

8115

Piemaksa pie manipulācijām 08060, 08061, 08062, 08063, 08110, 08111, 08112, 08113 par vairāk nekā 

divu gļotādas paraugu ņemšanu sakarā ar polipu izgriešanu un/vai mezglu biopsijām, lietojot 

augstfrekvences elektroinstrumentu

71,00

04101.2
Virsmas anestēzija rīkles, balsenes, bronhu rajonam, dziļākiem deguna rajoniem, bungādiņai, bungu 

dobumam vai urīnvadam un urīnpūslim
10,00

4140 Īslaicīga intravenozā anestēzija līdz 30 minūtēm 50,00

04141 Īslaicīga intravenozā anestēzija par katrām nākamajām 30 minūtēm 23,00

70901 Virsmas anestēzija 2,00

Pakalpojuma 

kods
Pakalpojuma nosaukums

Pakalpojuma 

cena, EUR 

06101 Transkraniāla asinsvadu doplerogrāfija un spektra analīze 20,00

06102 Brahiocefālo asinsvadu dupleksskenēšana ar krāsas doplerogrāfiju un spektra analīzi 45,00

06117 Abu roku artēriju krāskodēta dupleksskenēšana 40,00

06118 Abu kāju artēriju krāskodēta dupleksskenēšana 40,00

06122 Abu roku vēnu krāskodēta dupleksskenēšana 40,00

06123 Abu kāju vēnu krāskodēta dupleksskenēšana 40,00

MAMOGRĀFIJA

RENTGENOLOĢISKIE IZMEKLĒJUMI

KARDIOLOĢISKIE IZMEKLĒJUMI

GASTROENTEROLOĢISKIE  IZMEKLĒJUMI

! Pakalpojumu cenas norādītas bez anestēzijas

ANESTĒZIJA GASTROENTEROLOĢISKIEM  IZMEKLĒJUMIEM

DOPLEROGRĀFISKIE  IZMEKLĒJUMI



Pakalpojuma 

kods
Pakalpojuma nosaukums

Pakalpojuma 

cena, EUR 

18115 Sērs korķa izņemšana un/vai skalošana 8,00

18118 Svešķermeņa izeņemšana no dzirdes ejas (kustīga/nekustīga) 9,00

18118.1 Svešķermeņa izņemšana no bungu dobuma 18,00

18118.2 Svešķermeņa izņemšana no deguna 12,00

18070.1 Svešķermeņa izņemšana no balsenes 15,00

18021 Deguna dobuma, blakusdobumu, rīkles, aizdegunes, balsenes endoskopiska izmeklēšana 22,00

18021.1 Tiešā laringoskopija pieaugušajam 22,00

18021.2 Fibrorinofaringolaringoskopija 25,00

20011.1 Medikamentu ievadīšana bungu dobumā ar spoguļa palīdzību 11,00

20011.2 Medikamentu ievadīšana dzirdes ejā ar spoguļa palīdzību 7,00

20011.3 Deguna dobuma un blakusdobumu vakuuma atsūkšana, kopšana pēc operatīvas terapijas 11,00

20011.4 Aukslēju mandeļu ārstēšana ar skalošanu, ar griezumu un skalošanu 11,00

20011.5 ORL orgānu pēcoperācijas brūču kopšana/ šuvju izņemšanaun/vai tamponu izņemšana pēc operācijas 12,00

20011.6 Auss kopšana (t.s. pēc operācijas) 11,00

18177 Incīzija ārējā ausss ejā abscesa atvēršanai 22,00

18198 Abscesa uzgriešana sejas, žokļa rajonā 25,00

29001.1 Deguna asiņošanas apturēšana ar kairinātājiem 16,00

29085 Deguna tamponāde no  priekšpuses 22,00

29086 Mugurējā deguna tamponāde 38,00

18046 Haimora dobuma punkcija, ieskaitot skalošanu, medikamentu ievadīšanu 17,00

18076 Peritonsilāra abscesa atvēršana 22,00

18077 Peritonsilāra abscesa atkārtota atvēršana 21,00

18070 Durtu svešķermeņu izņemšana no mutes dobuma, rīkles 20,00

18032 Abscesa atvēršana deguna starpsienā 32,00

18108 Balsenes abscesa atvēršana 15,00

18108.1 Medikamentu ievade balsenē 15,00

18108.2 Bioptāta paņemšana no rīkles 20,00

18108.3 Granulāciju, polipu noņemšana no ārējās auss ejas, bungplēvītes, bungudobuma 20,00

18014 Elektrokoagulācija otolaringoloģijā 21,00

18023 Polipu izņemšana no deguna 24,00

18135 Bungādiņas vai bungu dobuma izmeklēšana ar binokulāro mikroskopu 10,00

18280 Dzirdes pārbaude (audiometrija) 12,00

18285
Refleksu noteikšana iekšējās auss muskuļiem, impedences mērīšana (vismaz ar četrām pārbaudes 

frekvencēm), eventuāli pie ipsi-nu kontraleterāliem novadījumiem , kā arī nosakot reflesdecay
16,00

18284
Timpanometrija ar impedences mērīšanu bungādiņas, dzirdes kauliņu aparāta kustīguma noteikšana ar 

grafisku līknes ceļu attēlošanu
16,00

11036 Vestibulometrija (Romberga poza) 6,00

11036.1 Vestibulometrija (Nistagms) 6,00

11037 Dzirdes pārbaude ar kamertoņiem 8,00

18140 Bungplēvītes incīzija (paracentēze), vienā pusē 17,00

70446.1 Zemmēles saitītes pārdalīšana vietējā anestēzijā 21,00

18088 Balssaišu stroboskopiska izmeklēšana 11,00

18128 Viena vai vairāku polipu izņemšana no dzirdes ejas vai bungu dobuma 24,00

18022.1 Radiofrekvences elektrokoagulācija deguna gliemežnīcām 200,00

18022.2 Radiofrekvences elektrokoagulācija aukslēju mandelēm 200,00

04101.2
Virsmas anestēzija rīkles, balsenes un bronhu rajonam, dziļākiem deguna rajoniem, bungādiņai, bungu 

dobumam
10,00

OTOLARINGOLOGA MAKSAS PAKALPOJUMI



Pakalpojuma 

kods
Pakalpojuma nosaukums

Pakalpojuma 

cena, EUR 

5017 Elektroforēze 6,00

5021 Transkutānā elektrostimulācija (TENS) 5,00

5023 Fonoforēze 8,00

5031 Darsonvalizācija 7,00

5035 Induktotermija 5,00

5036 Ultraīsviļņu terapija 4,00

5041 Mainīga magnētiskā lauka terapija 4,00

5044 Ultraskaņas terapija 8,00

5045 Aerosolterapija (inhalācijas) 5,00

5047 Ultravioletā apstarošana (UVS) 5,00

5048 Lāzera terapija 7,00

5053 Parafīna-ozokerīta terapija 9,00

Pakalpojuma 

kods
Pakalpojuma nosaukums

Pakalpojuma 

cena, EUR 

9 Vispārējā masāža 35,00

10 Segmentārā masāža 11,00

11 Segmentārā masāža (kombinējot ar klasiskās masāžas manipulācijām) 14,00

12 Punktu masāža 11,00

13 Punktu masāža (kombinējot ar klasiskās masāžas manipulācijām) 14,00

14 Rokas masāža līdz pleca locītavai 11,00

15 Rokas un pleca zonas masāža 10,00

16 Muguras masāža (C7-L1) 18,00

17 Augšējas ekstremitātes masāža (lāpstiņas apvidus) 14,00

18 Jostas – krustu apvidus un vienas kājas masāža 21,00

19 Muguras masāža (C2-S5) 21,00

20 Muguras krūšu daļas masāža 14,00

21 Muguras jostas-krustu daļas masāža 14,00

22 Kājas masāža (pielieto tikai kombinējot ar manipulācijām 05084, 05086, 05087) 18,00

23 Kājas un gūžas zonas masāža 21,00

24 Kājas masāža līdz gūžas locītavai 18,00

25 Gūžas locītavas masāža 14,00

26 Krūšu kurvja masāža 17,00

27 Galvas masāža 11,00

28 Sejas masāža 14,00

29 Kakla un apkakles zonas masāža 16,00

30 Muguras kakla un krūšu daļas masāža 18,00

31 Ceļa locītavas masāža 10,00

32 Potītes masāža 10,00

33 Plaukstas masāža 10,00

34 Apakšdelma un plaukstas masāža 11,00

35 Elkoņa locītavas masāža 9,00

36 Plaukstas locītavas masāža 9,00

37 Vēdera masāža 13,00

5102 Vispārējā masāža pediatrijā līdz 1 g. vecumam 10,00

5103 Vispārējā masāža pediatrijā līdz 1-3 g. vecumam 10,00

5104 Vispārējā masāža pediatrijā līdz 3-18 g. vecumam 13,00

FIZIKĀLĀS TERAPIJAS PAKALPOJUMI

ELEKTROPROCEDŪRAS

MASĀŽAS



Pakalpojuma 

kods
Pakalpojuma nosaukums

Pakalpojuma 

cena, EUR 

38.1
Pirmreizēja funkcionālā speciālista (audiologopēda, ergoterapeita, fizioterapeita) konsultācija. (Ietver 

pacienta funkcionālā stāvokļa novērtēšanu, individuālā rehabilitācijas plāna sastādīšanu)
25,00

44 Pirmreizēja fizioterapeita konsultācija bērniem no 2 līdz 18 gadu vecumam 20,00

40 Individuāla funkcionālā speciālista nodarbība (30 minūtes) 18,00

40.1 Individuāla funkcionālā speciālista nodarbība (60 minūtes) 28,00

44.1 Individuālā fizioterapeita nodarbība bērnam (20 minūtes) 8,00

44.2 Individuālā fizioterapeita nodarbība bērnam (30 minūtes) 10,00

44.3 Individuālā fizioterapeita nodarbība bērnam (60 minūtes) 18,00

41 Ārstnieciskā teipošana (teips līdz 50 cm) 10,00

41.1 Ārstnieciskā teipošana – piemaksa par materiālu virs 50 cm 1,00

39
Gūžas un ceļa locītavas pasīvās kustības izstrāde ar „Kinetec” pasīvās kustības izstrādes ierīci 

(30 minūtes)
17,00

55074 Pacienta piederīgo apmācība vienu reizi ārstēšanās kursa laikā (Katram iesaistītajam speciālistam) 10,00

Pakalpojuma 

kods
Pakalpojuma nosaukums

Pakalpojuma 

cena, EUR 

54007

Operāciju un biopsiju materiāla primāra apstrāde, mikroskopiska izmeklēšana, ielikšana blokos, preparātu 

izgatavošana un histoloģiskā diagnostika, ielikšana arhīvā (pēc objektiem, 1–4 preparāti), 1. kategorija 

(vieglas sarežģītības pakāpes izmeklējumi)

23,00

54008

Operāciju un biopsiju materiāla primāra apstrāde, mikroskopiska izmeklēšana, ielikšana blokos, preparātu 

izgatavošana un histoloģiskā diagnostika, ielikšana arhīvā (pēc objektiem, 5–10 preparāti), kā arī papildu 

krāsošanas metožu izmantošana

29,00

54009

Operāciju un biopsiju materiāla primāra apstrāde, ieguldīšana parafīna blokos, preparātu izgatavošana, 

ielikšana arhīvā un mikroskopiskā izmeklēšana, no 2–20 preparātiem, kā arī endoskopiju laikā iegūtais 

materiāls un ļaundabīgo audzēju biopsijas

44,00

54016 Operāciju un biopsiju materiāla imūnhistoķīmija 158,00

FUNKCIONĀLO SPECIĀLISTU MAKSAS PAKALPOJUMI

MORFOLOĢIJA



Pakalpojuma 

kods
Pakalpojuma nosaukums

Pakalpojuma 

cena, EUR 

150 Par ārstēšanos diennakts stacionārā par vienu dienu (sākot ar otro dienu) 141,00

350 Par ārstēšanos dienas stacionārā ķirurģiskais profils (par katru dienu) 32,00

Pakalpojuma 

kods
Pakalpojuma nosaukums

Pakalpojuma 

cena, EUR 

20230* Gūžas locītavas totāla endoprotezēšana ar cementējamu endoprotēzi (ar implanta vērtību) 2 901,00

20232* Ceļa locītavas endoprotezēšana (ar implanta vērtību) 3 748,00

20400* Gūžas locītavas endoprotezēšana ar hibrīda tipa endoprotēzi (ar implanta vērtību) 3 582,00

20204.2 Kaula iekšējās fiksācijas izņemšana no lieliem stobra kauliem  (augšējām ekstremitātēm) 312,00

20204.1 Kaula iekšējās fiksācijas izņemšana no lieliem stobra kauliem (apakšējām ekstremitātēm) 319,00

20204 Kaula iekšējās fiksācijas izņemšana no lieliem stobra kauliem (ar vispārējo anestēziju) 408,00

20205 Fiksatora izņemšana no mazajiem kauliem, bloķējošo skrūvju izņemšana 252,00

20281 Artroskopija (ceļa, elkoņa, pēdas locītavai) 424,00

23092
Karpāltuneļa vai tarzāltuneļa sindroma operācija ar nervu dekompresiju (arī citu tuneļu sindromu 

operācijas)
306,00

18024 Sarežģīta operatīva deguna polipu vai liela jaunveidojuma izņemšana no deguna 367,00

Pakalpojuma 

kods
Pakalpojuma nosaukums

Pakalpojuma 

cena, EUR 

16115*
Ķeizargrieziena operācija pacientes pieprasījuma (bez medicīniskām indikācijām)

Līgums jānoslēdz no 34. līdz 37. grūtniecības nedēļai
1 247,00

16106* Fizioloģiskās dzemdības, bez patoloģijas 761,00

16080 Diagnostiskā laparoskopija 554,00

16088 Laparaskopiska histerektomija ar vai bez piedēkļiem 1 311,00

19125 Retrosimfizāra uretras un pūšļa kakliņa fiksācija 919,00

16041 Maksts un starpenes plastika. 434,00

16026 Dzemdes dobuma abrāzija (dienas stacionārs) 145,00

16089 Laparoskopiskā sterilizācija 698,00

Pakalpojuma 

kods
Pakalpojuma nosaukums

Pakalpojuma 

cena, EUR 

21045 Konvencionāla holecistektomija ar žults ceļu revīziju 578,00

21026 Postoperatīva trūces plastika 498,00

21101 Laparoskopiska holecistektomija 700,00

21190 Operācijas pie proktoloģiskām saslimšanām ar starpenes pieeju 277,00

22060 Virspusējo vēnu operācijas 420,00

21024.2 Konvencionāla herniorafija (ar vispārējo anestēziju) 371,00

21024.1 Konvencionāla herniorafija (ar spinālo anestēziju) 281,00

Pakalpojuma 

kods
Pakalpojuma nosaukums

Pakalpojuma 

cena, EUR 

19021 Cirkumcīzija (GK651.20) 277,00

STACIONĀRIE MAKSAS MEDICĪNISKIE PAKALPOJUMI

MAKSAS PLĀNVEIDA OPERĀCIJAS
(Pakalpojumos nav iekļauta maksa par ārstēšanos stacionārā vai dienas stacionārā)

ORTOPĒDIJA

OTOLARINGOLOĢIJA

DZEMDNIECĪBA UN GINEKOLOĢIJA

ĶIRURĢIJA

UROLOĢIJA

* Pakalpojuma cenai papildus jāmaksā tikai pacienta iemaksa par gultas dienām (10,00 EUR par katru dienu). 



Pakalpojuma 

kods
Pakalpojuma nosaukums

Pakalpojuma 

cena, EUR 

42 Individuāli izvēlēta ārsta aprūpe dzemdību laikā (ārpus darba laika) 540,00

43 Individuāli izvēlētas vecmātes aprūpe dzemdību laikā (ārpus darba laika ) 425,00

45 Individuāla neonataloga aprūpe dzemdībās 313,00

46 Pirmsdzemdību sagatavošanas lekcijas (vienam) 13,00

47 Pirmsdzemdību sagatavošanas lekcijas (pārim) 20,00

49.1 Grūtniecības pārtraukšana ar vispārējo narkozi līdz 8 grūtniecības nedēļām 176,00

49.2 Grūtniecības pārtraukšana ar vispārējo narkozi no 9 grūtniecības nedēļas līdz 12 grūtniecības nedēļai 218,00

04119 Reģionālā anestēzija (epidurālā) dzemdību atsāpināšanai 221,00

50 BCŽ vakcinācija jaundzimušajiem ārpus stacionāra 6,00

51 HB vakcinācija jaundzimušajiem ārpus stacionāra 6,00

52 Nabas brūces apstrāde sekundāri 11,00

53 Dzirdes atkārtota pārbaude 12,00

54 Lakto fāzes likvidēšana 11,00

55 Krūts barošanas konsultācija ar vecmāti vai bērnu māsu 7,00

56 Svara kontrole jaundzimušajiem 5,00

57 Diegu noņemšana, brūces apstrāde 7,00

59 AAT pieraksts un kontrole 10,00

59.1 AAT pieraksts, kontrole + izvērtēšana 12,00

60 I/V medikamenta ievade 11,00

61 Svešķermeņa izņemšana no maksts 63,00

16015 Dzemdes spirāles ievadīšana (bez spirāles cenas) 25,00

16016 Dzemdes spirāles izņemšana 15,00

92 Zemādas hormonālā implanta ievadīšana 25,00

91 Zemādas hormonālā implanta izņemšana 20,00

Pakalpojuma 

kods
Pakalpojuma nosaukums

Pakalpojuma 

cena, EUR 

05045b Aerosolterapija (inhalācijas) 5,00

60107
Pavadošās personas atrašanās pie pacienta diennakts rehabilitācijas iestādē vai pie bērna diennakts 

stacionārā (par vienu gultasdienu)
12,00

ĀRSTNIECISKIE PAKALPOJUMI

DZEMDĪBU UN GINEKOLOĢIJAS NODAĻAS MAKSAS PAKALPOJUMI

BĒRNU NODAĻAS MAKSAS PAKALPOJUMI



Pakalpojuma 

kods
Pakalpojuma nosaukums

Pakalpojuma 

cena,

EUR (t.sk. PVN)

63 Mirušā uzglabāšana (par diennakti) 10,00

64 Mirušā mazgāšana 16,00

65 Mirušā apģērbšana 14,00

66 Mirušā skūšana 10,00

67 Formalīna maska mirušajam 11,00

68 Iezārkošana 10,00

69 Mirušā uzglabāšana gadījumos, kas pārsniedz 7 dienas, par katru nākamo dienu 11,00

Pakalpojuma 

kods
Pakalpojuma nosaukums

Pakalpojuma 

cena,

EUR (t.sk. PVN)

70

Atkārtotu izziņu vai izrakstu izsniegšana,

DNL dublikāta izsniegšana

Tematiskā pieprasījuma izpilde (arhīva izziņas: dzimšanas laiks, darba stāžs u.tml.) (*)

11,00

76 Kopēšanas darbi (**) 0,40

79 Maksa par katru atkārtotu maksājuma apliecinoša dokumenta izsniegšanu 7,00

74 Samaksa par plānveida pārvadājumiem pilsētas robežās (līdz 25 km) 21,00

75 Samaksa par pārvadājumiem ārpus pilsētas robežām, ieskaitot atpakaļceļu (līdz 110 km) 50,00

77.1 Par ārstēšanos vienvietīgā palātā, ja nav medicīnisku indikāciju (par vienu dienu, sākot ar otro dienu) 16,00

80 Ģimenes luksus palāta dzemdību nodaļā  (par vienu dienu, sākot ar otro dienu) 47,00

80.1 Ģimenes palāta dzemdību nodaļā  (par vienu dienu, sākot ar otro dienu) 32,00

81.1 Vienvietīga luksus palāta dzemdību nodaļā  (par vienu dienu, sākot ar otro dienu) 16,00

84 Izmitināšanas pakalpojumi pa nakti dienas stacionāra pacientiem (ar vakariņām) 19,00

PĀRĒJIE MAKSAS PAKALPOJUMI

PATOLOĢISKĀS ANATOMIJAS NODAĻAS (MORGA)  MAKSAS PAKALPOJUMI

LIETVEDĪBAS / ARHĪVA PAKALPOJUMI

SLIMNIEKU PĀRVADĀJUMI

MAKSAS PALĀTAS

(*) Pēc pacienta pieprasījuma, dokumentus iespējams nosūtīt pa pastu. Pakalpojuma cenā nav iekļauti Latvijas Pasta izdevumi. Minēto dokumentu

nosūtīšana pa pastu, atbilstoši Latvijas Pasta cenrādim. 

(**) Cena kopēšanai norādīta par vienu A4 formāta lapas pusi.  Viena A3 formāta lapas puse pielīdzināma divām A4 lapas pusēm. 


